NORME
INTERNATIONALE
CEI
IEC
INTERNATIONAL
STANDARD
61466-2
1998

fuite spécifique de
16 mm/kV d
kN kV mm mm mm kV
CS(CMS)XZ- 60/195 40 70 100 120 160 210 60 195 100 200 12
CS(CMS)XZ- 75/195 40 70 100 120 160 210 75 195 125 200 12
CS(CMS)XZ- 75/280 40 70 100 120 160 210 75 280 125 200 17,5
CS(CMS)XZ- 95/195 40 70 100 120 160 210 95 195 160 200 12
CS(CMS)XZ- 95/280 40 70 100 120 160 210 95 280 160 200 17,5
CS(CMS)XZ- 95/385 40 70 100 120 160 210 95 385 160 200 24
CS(CMS)XZ- 125/385 40 70 100 120 160 210 125 385 210 200 24
CS(CMS)XZ- 145/385 40 70 100 120 160 210 145 385 240 200 24
CS(CMS)XZ- 145/580 40 70 100 120 160 210 145 580 240 200 36
CS(CMS)XZ- 170/580 40 70 100 120 160 210 170 580 285 200 36
CS(CMS)XZ- 250/835 40 70 100 120 160 210 250 835 435 200 52
CS(CMS)XZ- 325/1160 40 70 100 120 160 210 325 1 160 570 200 72,5
CS(CMS)XZ-450/1970 40 70 100 120 160 210 450 1 970 815 200 123
CS(CMS)XZ-450/2320 40 70 100 120 160 210 450 2 320 815 200 145
CS(CMS)XZ-550/1970 40 70 100 120 160 210 550 1 970 1 005 200 123
CS(CMS)XZ-550/2320 40 70 100 120 160 210 550 2 320 1 005 200 145
CS(CMS)XZ-550/2720 40 70 100 120 160 210 550 2 720 1 005 200 170
CS(CMS)XZ-650/2320 40 70 100 120 160 210 650 2 320 1 195 200 145
CS(CMS)XZ-650/2720 40 70 100 120 160 210 650 2 720 1 195 200 170
CS(CMS)XZ-650/3920 40 70 100 120 160 210 650 3 920 1 195 200 245
CS(CMS)XZ-750/2720 40 70 100 120 160 210 750 2 720 1 395 200 170
CS(CMS)XZ-750/3920 40 70 100 120 160 210 750 3 920 1 395 200 245
CS(CMS)XZ-850/3920 40 70 100 120 160 210 850 3 920 1 585 200 245
CS(CMS)XZ-950/3920 40 70 100 120 160 210 950 3 920 1 775 200 245
CS(CMS)XZ-1050/3920 40 70 100 120 160 210 1050 3 920 1 970 200 245
a  CMS est la charge mécanique spécifiée (CMS) choisie. XZ sont les codes de type d'accrochage d'extrémité
conformément à la CEI 61466-1.
b  Lorsque des dispositifs de protection contre les arcs sont utilisés, des valeurs plus élevées de tension de tenue aux
chocs de foudre, en accord avec les règles de coordination de l'isolement, peuvent être spécifiées par le client.